____________

	(название организации)

	__________
	№ __

ПРИКАЗ
О продлении срока расследования несчастного случая на производстве

На основании части 3 статьи 229.1 Трудового кодекса, в связи с необходимостью ____________________________________________________________________________________________________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок расследования несчастного случая на 10 календарных дней.
2. Завершить расследование несчастного случая не позднее ________________ г.

	Председатель комиссии по расследованию несчастного случая
	_____

	__________

	(подпись)

	Ф. И. О.